

PREÇO MÍNIMO - COTAÇÃO 23/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 16

- Vigência: Conforme contrato

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	MATERIAL	11451	75 .10 .0119 .000002 - AGENDA DATA/HORÁRIO AGENDA TIPO SECRETARIA, DATA/HORÁRIO	TIPQJN	5	35,30	176,50
					Última Compra: 7/2024 - 35,0000		
2	MATERIAL	11458	75.30.3042.000004 - BLOCO DE ANOTAÇÕES, SEM PAUTA, MEIO OFICIO, 20 FOLHAS, SEM CAPA BLOCO DE ANOTAÇÕES, SEM PAUTA, MEIO OFICIO, 20 FOLHAS, SEM CAPA	UN	200	2,02	404,00
					Última Compra: 7/2024 - 9,5800		
3	MATERIAL	11520	75 .20 .3886 .000002 - CAIXA RETANGULAR EM ACRÍLICO Caixa Cesta Organizadora Retangular Em Acrílico. Especificações: - Material: Acrilico PS Cristal - Formato: Retangular com 1 Alça na lateral - Dimensão: 25cm(C) x 15cm(L) x 10cm(A) - Peso: 0,25Kg - Suporta Até: 3kg	CESTAUN	10	47,00	470,00
					Última Compra: -- 0,0000		
4	MATERIAL	11453	81 .15 .3937 .000003 - CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, MONTÁVEL, OFÍCIO, PAPELÃO ONDULADO, REVESTIDO EM CARTÃO KRAFT, GRAMATURA MÍNIMA 410G/M² , MEDIDAS 350MM COMPRIMENTO X 135MM LARGURA X ALTURA CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, MONTÁVEL, OFÍCIO, PAPELÃO ONDULADO, REVESTIDO EM CARTÃO KRAFT, GRAMATURA MÍNIMA 410G/M², MEDIDAS 350MM COMPRIMENTO X 135MM LARGURA X 250MM ALTURA	UN	40	6,67	266,80
					Última Compra: 7/2024 - 5,5000		
5	MATERIAL	11419	75 .10 .0125 .000020 - CANETA ESFEROGRÁFICA , TINTA AZUL CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA AZUL, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA 1 ,0MM COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO E VENTILADA.	UN	150	1,83	274,50
					Última Compra: 7/2024 - 1,0000		
6	MATERIAL	11418	75 .20 .2570 .000018 - CANETA MARCA TEXTO VARIADA CANETA MARCA TEXTO, PONTA CHANFRADA, MATERIAL PLÁSTICO, COR VARIADA, TRAÇO DE 3 A 4MM	JN	4	11,80	47,20
					Última Compra: 7/2024 - 3,6000		
7	MATERIAL	11391	75.10.0127.000011 - CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 08, CAIXA COM 180 UNIDADES CLIPES EM METAL GALVANIZADO, PARA PAPEL, NUMERO 08, CAIXA COM 180 UNIDADES	CX	6	10,20	61,20
					Última Compra: 7/2024 - 13,9000		
8	MATERIAL	605	75.10.0127.000003 - CLIPES EM METAL NIQUELADO, PARA PAPEL, NUMERO 2/0, CAIXA COM 500 UNIDADES CLIPES EM METAL NIQUELADO, PARA PAPEL, NUMERO 2/0, CAIXA COM 500 UNIDADES	CX	3	13,91	41,73
					Última Compra: 7/2024 - 13,9000		
9	MATERIAL	11521	80 .40 .0396 .000020 - COLA BRANCA , BASE LÍQUIDA, EMBALAGEM 110G. Cola Branca, base de PVA, líquida, ideal para uso em casa, escola ou escritório, transparente, atóxica. Embalagem 110g.	DEKG	15	6,50	97,50
					Última Compra: -- 0,0000		

PREÇO MÍNIMO - COTAÇÃO 23/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 16

- Vigência: Conforme contrato

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
10	MATERIAL	10375	75.10.0129 .000003 - CORRETIVO TIPO CANETA PLÁSTICO, À BASE DE ÁGUA, 7 ML. CORRETIVO TIPO CANETA, CORPO PLÁSTICO, À BASE DE ÁGUA, 7 ML.	UN	3	6,60	19,80
						Última Compra:	7/2024 - 7,3600
11	MATERIAL	11420	75.30.0162.000027 - ENVELOPE TIPO CARTA 11X22,5, COR BRANCO ENVELOPE TIPO CARTA 11x22,5, GRAMATURA 90G, COR BRANCO	UN	200	0,85	170,00
						Última Compra:	7/2024 - 0,3900
12	MATERIAL	676	75 .30 .0162 .000016 - ENVELOPE TIPO CARTA KRAFT, COR PARDO, OFICIO A4 24 X 34 CM GRANDE ENVELOPE TIPO CARTA, PAPEL KRAFT, COR PARDO, OFICIO A4 24 X 34 CM GRANDE	UN	1.000	0,65	650,00
						Última Compra:	7/2024 - 0,3900
13	MATERIAL	204	75.10.0135.000001 - EXTRATOR PARA GRAMPOS , METAL CROMADO, TIPO ESPÁTULA, 14,5 CM EXTRATOR PARA GRAMPOS, METAL CROMADO, TIPO ESPÁTULA, 14,5 CM	UN	2	3,00	6,00
						Última Compra:	3/2022 - 1,1000
14	MATERIAL	221	75 .10 .0148 .000004 - FITA ADESIVA TIPO CREPE MILÍMETROS X 50 METROS FITA ADESIVA TIPO CREPE,, 19 MILÍMETROS X 50 METROS CM	UN	3	6,99	20,97
						Última Compra:	7/2024 - 12,1000
15	MATERIAL	208	75 .10 .0148 .000001 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 12 MILÍMETROS X 65 METROS FITA ADESIVA TIPO DUREX, TRANSPARENTE, 12 MILÍMETROS X 65 METROS MM	TIPQUN	3	1,50	4,50
						Última Compra:	7/2024 - 2,4000
16	MATERIAL	9769	75 .10 .0148 .000010 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 50 MILÍMETROS X 50 METROS FITA ADESIVA TIPO DUREX, TRANSPARENTE, 50 MILÍMETROS X 50 METROS	TIPQUN	5	3,69	18,45
						Última Compra:	7/2024 - 9,8200
17	MATERIAL	5402	75.10.0148.000005 - FITA AUTOADESIVA, POST-IT COM 100 FOLHAS FITA AUTOADESIVA, POST-IT 38X50, COM 100 FOLHAS	UN	80	7,60	608,00
						Última Compra:	7/2024 - 6,1000
18	MATERIAL	11423	75.10.0149.000009 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR , AÇO GALVANIZADO 26/6 GRAMPO PARA GRAMPEADOR, AÇO GALVANIZADO 26/6	CX	2	5,00	10,00
						Última Compra:	5/2023 - 6,3500
19	MATERIAL	11523	75.20.2697.000005 - GUILHOTINA DE PAPEL PROFISSIONAL PARA SERVIÇOS PESADOS , COM AS ESPECIFICAÇÕES:-COR PRETA, DIMENSÕES: 21 X 39 X CM, MATERIAL: METAL. - Capacidade de corte de até 100 folhas por vez, com espessura máxima de corte de 4 cm; - Lâminas fabricadas em aço temperado, proporcionando maior durabilidade e eficiência; - Alça estendida que facilita a operação, com sistema de alavanca rotativa que reduz o esforço do operador; - Estrutura em aço resistente, com base antiderrapante e alças removíveis, o que garante segurança e praticidade no uso e armazenamento; - Aplicação ampla: ideal para cortes de papel nos formatos A4, B5, A5, B6 e B7, além de ser compatível com outros materiais; - Indicado para uso em ambientes corporativos, escolares, domésticos e de produção. - Acompanhado de manual de instruções e, se aplicável, certificado de garantia do fabricante.	UN	1	1.149,90	1.149,90
						Última Compra:	-- 0,0000

CAMARA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO RIO VERDE - MG

PRACA NAGIB MOHALLEM, 26 - CENTRO

CNPJ: 25.644.329/0001-16 Telefone: 35 33351727

Página: 3

Exercício: 2025

PREÇO MÍNIMO - COTAÇÃO 23/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 16

- Vigência: Conforme contrato

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
20	MATERIAL	11519	75.20.2603.000002 - ORGANIZADOR DE MESA ACRÍLICO / UN PORTA LÁPIS E CLIPS ACRÍLICO TRANSPARENTE ORGANIZADOR DE MESA ACRÍLICO / PORTA LÁPIS E CLIPS ACRÍLICO TRANSPARENTE. Com dimensões de 9 cm de altura, 17 cm de comprimento e 14 cm de largura.		6	23,00	138,00
Última Compra: - - 0,0000							
21	MATERIAL	2949	67.50.1816.000002 - PAPEL FOTOGRÁFICO , GLOSSY, UN BRILHANTE BRANCO , À PROVA D'ÁGUA , A4 210MM 297MM, COM 50 FOLHAS PAPEL FOTOGRÁFICO, GLOSSY, BRILHANTE BRANCO, À PROVA D'ÁGUA, A4 210MM X 297MM, COM 50 FOLHAS		6	35,00	210,00
Última Compra: 7/2024 - 22,2400							
22	MATERIAL	11406	69.20.0196.000005 - PAPEL KRAFT , COR PARDO UN GRAMAS/CM2 DE GRAMATURA PAPEL KRAFT, COR PARDO, 50 GRAMAS/CM2 DE GRAMATURA		10	1,30	13,00
Última Compra: 7/2024 - 9,6800							
23	MATERIAL	11424	75.30.0152.000047 - PAPEL SULFITE A4 220 X 297MM 75G CX PAPEL SULFITE A4 220 X 297MM 75G		10	282,00	2.820,00
Última Compra: 7/2024 - 272,0000							
24	MATERIAL	10176	75.30.0152.000041 - PAPEL VERGÊL FORMATO A4 210 X 297, CORES VARIADAS, 180 G, PARA IMPRESSORAS, PCT COM 50 UNIDADES PAPEL VERGÊ, TEXTURIZADAS, FORMATO A4 210 X 297, CORES VARIADAS, 180 G, PARA IMPRESSORAS, PCT COM 50 UNIDADES		10	22,00	220,00
Última Compra: 7/2024 - 19,5100							
25	MATERIAL	179	75.10.0153.000009 - PASTA ARQUIVO , EM PAPELÃO UN TAMANHO OFICIO PASTA ARQUIVO, EM PAPELÃO, TAMANHO OFICIO,,		30	12,49	374,70
Última Compra: 7/2024 - 2,2000							
26	MATERIAL	11403	75.10.0153.000031 - PASTAS CLASSIFICADOR DE CARTÃO UN 480G/M² COM GRAMPO COM IMPRESSÃO PASTAS CLASSIFICADOR DE CARTÃO 480G/M² COM GRAMPO COM IMPRESSÃO		50	11,00	550,00
Última Compra: 7/2024 - 5,3900							
27	MATERIAL	11235	74.20.4195.000003 - PEN DRIVE 32 GB PA PEN DRIVE 32 GB		2	31,50	63,00
Última Compra: 7/2024 - 36,1000							
28	MATERIAL	9032	61.30.1911.000009 - PILHA TIPO ALCALINA, PEQUENA, AA, UN PARA USO GERAL, 1,5 V, CARTELA COM 2 PILHAS. PILHA TIPO ALCALINA AA, PARA USO GERAL, 1,5 V. CARTELA COM 2 PILHAS.		100	10,58	1.058,00
Última Compra: 7/2024 - 6,4000							
29	MATERIAL	11425	75.10.0145.000010 - PINCEL ATÔMICO , AZUL UN RECARREGAVEL PINCEL ATÔMICO, AZUL, PONTA FELTRO, NÃO RECARREGAVEL, PONTA REDONDA		2	2,99	5,98
Última Compra: 7/2024 - 6,6000							
30	MATERIAL	11522	72.50.0112.000008 - TESOURA DOMÉSTICA COM LÂMINA UN EM AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO. TESOURA DOMÉSTICA COM LÂMINA EM AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO, 20 CM, PONTA FINA.		2	18,04	36,08
Última Compra: - - 0,0000							
TOTAL SOLICITAÇÃO		MATERIAL: 9.985,81		SERVIÇO: 0,00		9.985,81	

CAMARA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO RIO VERDE - MG

PRACA NAGIB MOHALLEM, 26 - CENTRO

CNPJ: 25.644.329/0001-16 Telefone: 35 33351727

Página: 4

Exercício: 2025

PREÇO MÍNIMO - COTAÇÃO 23/2025 - LEI 14.133/21

TOTAL GERAL	MATERIAL: 9.985,81	SERVIÇO: 0,00	9.985,81
--------------------	---------------------------	----------------------	-----------------

Observação:

SETOR DE COMPRAS